5 می 2017

داکتر سید عبدالله کاظم

شهرکابل شاهد رویدادهای مهم از روز چهارم تا هشتم ثور سال 1357ش (از 24 تا 28 اپریل 1978م)

ادامه بخش سوم

چگونگی رهائی سران حزبی از زندان در روز هفتم ثور:

قبلاً در بخش دوم این مقاله از جریان بازداشت 9 نفر رهبران حزب دموکراتیک خلق، بخصوص حفیظ الله امین بحث کردیم که هیئت مؤلف و آمر گروه چگونه با تخطی از اصل وظیفه از تسامح حزبی کار گرفت و برای موصوف زمینه های تماس با عناصر نظامی قیام را فراهم ساخت.